
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Terça-Feira, 20 de Abril de 2021 – Ano V – Edição 441 

PORTARIA 

GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA Nº 040 DE 19 DE ABRIL DE 2021. 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE CARGO 

COMISSIONADO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNÇIAS.  

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIEGUES, Prefeita 

Municipal de ESTIVA GERBI, Estado de São Paulo, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º-  Exonerar o (a) Sr(a) ELEUSA 

APARECIDA MARTINS BELARMINO, portadora do 

RG n° 19.948.232-9, do cargo em comissão de VICE 

DIRETORA DE ESCOLA. 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos em 19 de abril de 2021. 

 

       Estiva Gerbi, 19 de abril de 2021. 

 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 
Prefeita Municipal 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a 

publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal. 

 

                   ROGÉRIO BASSANI 
                       Secretário de Chefia de Gabinete 

________________________________________________ 

 

 

EXPEDIENTE 

A publicação do Semanário Oficial do Município de 

Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de 

Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial 

Eletrônico do Município. Este Semanário veicula 

atos oficiais do município, e outros atos de interesse 

do Executivo e da Câmara Municipal. Sua 

produção está sob a responsabilidade da Assessoria 

de Imprensa. (Versão Digital) 

________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 


